

# Sorpresa del Sol® Zalmrolletjes met zachte Friese geitenkaas (875g)

Sorpresa del Sol®



Zalmrolletjes met zachte Friese geitenkaas



EAN: Gesaneerd EAN: 08718247225118  
8718247225118 (CE)  
8718247225378 (HE)

Artikelnummer: 335232  
TM: NL

## Omschrijving

Zalmrolletjes met geitenkaas zijn het perfecte voorbeeld van simpliciteit; authentieke Friese geitenkaas gerold in gerookte zalm. De zachte en iets ziltige smaak van de geitenkaas is prachtig in balans met de fijne rooksmaak van de zalm. Deze zalmrolletjes kunnen geserveerd worden als tapas of als onderdeel van de borrelplank.

## Herkomst

Land van herkomst: Nederland

Wettelijke naam: Zalmrolletjes gevuld met zachte Friese geitenkaas 48+ in zonnebloemolie

## Ingrediënten

Gerookte zalm (38%) (zalm (VIS), zout, azijn, gebufferd azijnpoeder, rook), zonnebloemolie (37%), Friese geitenkaas (24%) (gepasteuriseerde geitenMELK, zuursel, zout, vegetarisch stremsel, kruiden), zeewier.

GMO-vrij: Ja

Doorstraald: Nee

## Herkomst van vis

Ingrediëntnaam	Latijnse naam vis	Kweekmethode	Kweekgebied	Herkomstland vis
Gerookte zalm	Atlantische zalm - Salmo salar	Kooien op zee	Noorse Zee	

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0
		glutenbevattende granen	-
		tarwe	-
		rogge	-
		gerst	-
		haver	-
		spelt	-
		khorasantarwe	-
		schaaldieren	-
		ei	-
		vis	+
		pinda's	-
		soja	-
		melk	+
		noten	-
		amandelen	-
		hazelnoten	-
		walnoten	-
		cashewnoten	-
		pecannoten	-
		paranoten	-
		pistachenoten	-
		macadamianoten	-
		selderij	-
		mosterd	-
		sesam	-
		sulfiet (E220 - E228)	-
		lupine	-
		weekdieren	-

## Voedingswaarde

	Product
	Per 100 (g)
Energie (kJ/kcal)	1013 / 243
Vetten	19.3 g
waarvan verzadigde vetzuren	6.2 g
Koolhydraten	0.4 g
waarvan suikers	0.4 g
Vezels	0.3 g
Eiwitten	17 g
Zout	2 g

De voedingswaarden zijn berekend met 5% zonnebloemolie.

## Keurmerken & kenmerken

Kenmerk		Claim op etiket
Bevat lactose	Ja	n.v.t
Bevat vis	Ja	n.v.t
Bevat gluten	Nee	n.v.t
Veganistisch	Nee	n.v.t
Vegetarisch	Nee	n.v.t

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Bereidingswijze

Geen bereiding noodzakelijk

## Sensorische kenmerken

Kleur	Zalm, wit
Smaak	Zalm, romig
Consistentie	Medium, zacht

## Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	gekoeld	1°C - 7°C	21 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	gekoeld	1°C - 7°C	18 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities	Na openen beperkt houdbaar.		
Conserveringsmethode			
Gebbruiksinstructies op etiket			
Bewaarinstructies op etiket	Gekoeld bewaren bij max. 7°C.		
Type houdbaarheidsdatum	Ten minste houdbaar tot		
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking	Op verpakking		

## Microbiologische sets

op THT/TGT			
Escherichia coli	< 100		kve/g
Listeria monocytogenes	< 100		kve/g
Salmonella	Afwezig in 25		g
Staphylococcus aureus	< 100		kve/g

## Logistiek

### Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 8718247225118 - Sorpresa del Sol® Zalmrolletjes met zachte Friese geitenkaas (875g)

Handelseenheid - 8718247225378 - Sorpresa del Sol® Zalmrolletjes met zachte Friese geitenkaas (8 x 875g)

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Sorpresa del Sol® Zalmrolletjes met zachte Friese geitenkaas (875g)

## Logistieke details

## Consumenteneenheid

Artikelnaam	Sorpresa del Sol® Zalmrolletjes met zachte Friese geitenkaas (875g)
Korte naam	Zalmrolletjes met geitenkaas
EAN	8718247225118
Artikelnummer fabrikant	335232
Intrastat-code	16041100
EG-nummer	NL Z0958 EG
Verpakking (LxBxH)	bak (129mm x 192mm x 60mm)
E-teken	Nee
Netto inhoud	875 g
Netto gewicht	875 g
Bruto gewicht	925 g
Uitlekgewicht	550 g
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

## Handelseenheid

EAN	8718247225378
Artikelnummer fabrikant	335232
Verpakking (LxBxH)	tray (430mm x 280mm x 140mm)
Netto gewicht	7000 g
Bruto gewicht	7630 g
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	8

## Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200mm x 800mm x 144mm)
Netto gewicht	336 kg
Bruto gewicht	391 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	48
Dozen per laag	6
Aantal lagen op pallet	8

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Verpakkingsmateriaal

bak (129mm x 192mm x 60mm) - 0 SUP

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Polypropyleen	50 g		niet recyclebaar	

tray (430mm x 280mm x 140mm) - 0 SUP

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Fibre (karton)	230 g		recyclebaar	

euro pallet (1200mm x 800mm x 144mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Hout	25 kg		recyclebaar	

## Contactgegevens

Van Harte Foods BV

De Draai 2, NL-9076 PD Sint Annaparochie

Consumenten service

[www.vanhartefoods.nl](http://www.vanhartefoods.nl)

Specificatie laatst gewijzigd op 2023-08-02 door de producent.

v1.5.5 prodpp1791301dl2exly1ln1

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).